ng ® SAMASZ Sp. z o.0.

Sam - -
a = , Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 15
A

MASZYNY ROLNICZE

Rok zalozenia - 1984

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 664 70 31
fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

PIASKARKA DO BOISK
PB 120 m

Biatystok 2010.07.29
Wydanie 000

400PL0O00O
Rafat Radulski



Tab. 1




Samz

Nazwa tabeli:

PB 120

Nr. tabeli:

Tab. 1

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk| Uwagi
1 400.01.00.00 Uktad jezdny 1
2 400.02.00.00 Skrzynia nasypowa 1
3 400.03.00.00 Uktad napedowy 1




A
SaMA SZ

Uktad jezdny

Nr. tabeli:
Tab. 1




Samz

Nazwa tabeli:

Uktad jezdny

Nr. tabeli:

Tab. 2

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk Uwagi
1 MIGA-080-000 | Amortyzator gumowo-met. 80x25 typ K 2
2 MZZK-005-001 Kofek sprez. fi 5x45 nierdz. 12
3 MZZK-005-002 Kofek sprezysty fi 5x32 oc. 6
4 MIGK-000-002 Koto gumowe kpl. 16x6,5 (365x160) 5
5 Koto podporowe Granit 1
6 MZNS-010-002 Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 4
7 MZNS-012-004 Nakretka 6-kt. - M12 samozab. ki. 8 oc. 2
8 MZPP-028-001 Podktadka oc. fi 28 - B-Fe/Zn8 12
9 MZPP-010-001 Podktadka pt. fi 10 oc. 4
10 MZPP-014-001 Podktadka pt. fi 14 oc. 10
11 MZPP-018-001 Podktadka pt. fi 18 3
12 MZPP-020-001 Podktadka pt. fi 20 oc. 4
13 MZPP-012-002 Podktadka pt. fi12 oc. 2
14 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8 oc. 4
15 MIHP-100-001 Przewdd M14x1,5 - L=1000 2
16 MIHP-160-001 Przewdd M14x1,5 prosty-prosty L=1600 4
17 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 1
18 MIHZ-000-002 Wtyczka ISO 12,5 M14x1,5 EURO 2
19 MISP-003-001 [Zawleczka sprezysta fi.4 1

20 MIHZ-001-001 Ztaczka trojnik M14x1,5 A16-6 2
21 MIHE-001-004 t acznik 84339000 1
22 MZSZ-014-008 Srub a z tb. 6-kt. M14x100 kI. 8.8 oc. 2
23 MZSZ-012-010 Sruba z th. 6-kt. M12x25 ki. 8.8 oc. 2
24 MZSZ-014-001 Sruba z th. 6-kt. M14x30 ki. 8.8 oc. 8
25 MZSZ-008-001 Sruba z th. 6-kt. M8x20 ki. 8.8 oc. 4
26 225.04.06.00 MISP-002-001 Sprezyna zatrzasku fi.2/fi.22 L-57 1
27 400.01.01.00 Rama nosna 1
28 400.01.02.00 Dyszel 1
29 400.01.03.00 Sitownik 50x18x400 2
30 400.01.04.00 Regulator zasuwy 1
31 400.01.05.00 Sruba regulujgca 1
32 400.01.06.00 Pret ok. fi 30 L-50 cigg 1
33 400.01.07.00 Pret ok. fi 30 L-40 cigg 1
34 400.01.08.00 Bl. #4x22x70 2
35 400.01.09.00 Rura fi31.8x4 - L=55 10
36 400.01.10.00 Pret fi 26 L - 195 ciag. 5
37 400.01.11.00 Bl. #4x50x50 2
38 400.01.12.00 Pret ok. fi10 L-317 2
39 400.01.13.00 Bl. #10x35x35 1
40 S0.19.00.085 Sworzen fi.19 L-85 2
41 S0.25.00.065 Sworzen fi25 L=65 4
42 S0.25.00.110 Sworzen fi25 L-110 2




Tab. 3

Skrzynia nasypowa

SaWiAsz




Samz

Nazwa tabeli:

Skrzynia nasypowa

Nr. tabeli:

Tab. 3

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk Uwagi
1 MIGA-040-018 lAmortyzator gumowo-metalowy 40x18 2
2 MZNZ-010-001 INakretka 6-kt. - M10 kl. 8 oc. 1
3 MZNS-010-002 INakretka 6-kt. - M10 samozab. ki.8 oc. 4
4 MZNS-012-010 INakretka 6-kt. - M12 samozab. ki. 10 oc. 2
5 MZNS-008-006 Nakretka 6-kt. - M8 samozab. kl. 8 oc. 8
6 MZPP-008-003 Podkiadka fi8xfi28x2,5 oc. 8
7 MZPP-012-001 Podkiadka powiekszona pt. fi12 oc. (fi 34) 2
8 MZPP-010-001 Podkiadka pt. fi 10 oc. 23
9 MZPP-008-002 Podktadka pt. fi 8 oc. 4
10 MZIS-000-003 ISmarowniczka M6x1 4
11 MZSD-010-001 ISruba M10x35 oc. - 8.8 - Dociskowa 1
12 MZSP-012-001 ISruba M12x50 PODS. kI. 8.8 oc. 2
13 MZSP-008-000 ISruba M8x45 OC.PODS. 8.8 4
14 MZSO-010-090 ISruba oczkowa M10x90 kI.8.8 - A 4
15 MZSZ-010-010 Sruba z tb. 6-kt. M10x20 kI.8.8 oc. 3
16 MZSZ-010-005 Sruba z tb. 6-kt. M10x30 kI.8.8 oc. 16
17 MZSZ-008-005 Sruba z th. 6-kt. M8x30 ki. 8.8 oc. 2
18 MZSZ-008-007 Sruba z tb. 6-kt. M8x45 ki. 8.8 oc. 2
19 065.04.04.00 MISP-004-006 Sprezyna fi.4 L-87 4

20 400.02.01.00 Skrzynia 1
21 400.02.02.00 Rama nos$na 2
22 400.02.03.00 asuwa requlujgca 1
23 400.02.04.00 Zasuwa drgajaca 1
24 400.02.05.00 Bl. #4x102x204 4
25 400.02.06.00 Pret ok. fi 25 L - 26 2
26 400.02.07.00 Pret ok.fi30 L-22,5 4
27 400.02.08.00 Bl. #5x167x243 1




SaWiAsz

Uktad napedowy

Nr. tabeli:
Tab. 4




Samz

Nazwa tabeli:

Uktad napedowy

Nr. tabeli:

Tab. 4

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk Uwagi
1 MZNS-010-002 Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 4
2 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z35 1
3 MZSE-025-001 Pierscien osadczy Z25 1
4 MZPP-010-001 Podktadka pt. fi 10 oc. 4
5 Rolka prowadzaca Blickle (FSTH 110x25/25-15K) 1
6 MZLZ-008-003 t 0Zysko 6208 1
7 MZLZ-007-008 t 0zysko 6307 2RS 1
8 MZSZ-010-005 Sruba z th. 6-kt. M10x30 ki.8.8 oc. 4
9 225.02.24.00 Podktadka ochronna 1
10 400.03.01.00 Obudowa watka 1
11 400.03.02.00 Pret ok. fi50 - L=243 cigg. 1




